お客様各位                               2023 年 7 月吉日

                                    日合通信電線株式会社

製品の販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いております弊社製品につきまして、製造と販売を終了することになりましたのでご案内申し上げます。

皆様には、ご厚情に心より感謝申し上げますとともに、製造・販売が中止となりますことを深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

１、販売終了製品

FLEXTRON-ETFE  ／  FLEXTRON-FEP

  そのほかフッ素樹脂使用製品。

２、販売終了時期

  2024 年 6 月末日

  ※この日を持ってご注文を締め切らせて頂きます。

３、製造、販売終了理由

  昨今の原材料調達が困難の状況に加えて、欧州における有機フッ素化合物（PFAS）規制への動きもあり、

  同材料を使用した商品販売が少量であることから、対象製品の販売終了とさせて頂く事となりました。

４、代替品について

  残念ながら現在の所、同性能の樹脂材料がなく提案できる商品がございません。

  他社製品などのご検討お願い致します。

ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

 何卒ご理解頂けますよう宜しくお願い致します。

以上

GC000440